滨江区官河锦庭幼儿园招聘启事

  滨江区官河锦庭幼儿园于2016年8月开办，隶属于滨江区教育局，地处滨康路与固陵路的交叉口，紧邻地铁1号线西兴站约300米和地铁5号线400米（在建）。2017年8月成立教育集团，拥有官河园区和滨康园区两所。目前两所幼儿园均是杭州市甲级幼儿园、浙江省二级幼儿园，全体教工一直致力于积极创设有童趣的环境，培育有兴趣的孩子，办有内涵的幼儿园。现因工作需要，特面向社会诚聘保育员若干名。此次招聘性质非教育局统一招考在编人员，为幼儿园招聘合同制人员，特此说明。
（一）招聘岗位及条件
岗位：保育员

1.爱孩子，责任心强，有良好的敬业精神和职业道德。

2.身体健康，高中以上学历，40周岁以下，有保育工作经验者及保育员上岗证者优先。
（二）应聘须知

1. 材料准备：简历（附件）1份，近期免冠1寸照片1张。教师面试时另需携带身份证、学历证明、普通话等级证书、各类获奖荣誉证书及职称、技能等级证书等原件及复印件。保育员携带身份证、学历证明、学历证明、户口本等原件及复印件。

2. 报名时间：即日起— 2020年1月13日(周五）止。

3. 报名方式：有意者请将简历（附件）发到以下QQ邮箱，面试时请带简历纸质稿，面试时间与要求另行通知。

4. 联系人：俞老师 87713707   QQ:492457069

         杭州市滨江区官河锦庭幼儿园

  2019年12月25日
附件：报名表
官河锦庭幼儿园教职工招聘报名表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	贴
照
片
处

	政治面貌

	健康状况

	户籍所在地

	最高学历

	学  位

	毕业时间

	毕业院校及
所学专业

	户口性质（农业或非农业）

	现工作单位

	单位性质

	职    务

	专业技术职称

	参加工作时间

	教师资格种类

	计算机水平

	普通话水平

	身份证号

	是否师范类

	家庭地址

	联系电话

	报考岗位

	特长/兴趣爱好

	学习经历

	工作经历

	个人荣誉

	家庭成员
	关系
	姓名
	工作单位（或子女就读学校）

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿被取消录用资格并承担一切法律责任。      申请人（签名）：                年   月   日

	备     注